
 

 

D.R. n.   4756                                                                                                                                                    

IL RETTORE 

 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 4070 del 18.10.2013 con cui è stato bandito, tra gli altri, il concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA 

DELLE SPECIE AVICOLE, DEL CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA, per 

l’A.A. 2013/2014, per la copertura dei posti indicati all’art. 1 del predetto bando; 

VISTO il D.R. n. 4465 del 22.11.2013 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del predetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla 

suddetta  Scuola di Specializzazione, per l’A.A. 2013/2014; 

RITENUTO pertanto, di poter pubblicare le graduatorie dei concorsi per l’ammissione alle 

scuole di specializzazione di Area veterinaria;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVICOLE, DEL 

CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA, per l’A.A. 2013/2014.     

 

ART. 2 

 

È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola:  

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTEGGIO 

1. OTTONE ERIKA 73/100 

2. ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 72,40/100 

3. DELEZOTTI ELISA GRAZIA 72,10/100 

4. D’ARIENZO VINCENZO 72,10/100 

5. VERGARI DANIELE 71,80/100 

6. CASAREALE ANTONELLA 70,90/100 

7. FIORDALISO MARIA ELENA 70,80/100 

8. MIRELLI DANIELA PIA 70,60/100 

DIPARTIMENTO   
AFFARI GENERALI E SANITA’ 
 

 

 

 

  



9. SCARCELLO GIAMMARCO 70,60/100 

10. MELLONE FRANCESCO 70,50/100 

11. DE PIETRO LAURA 70,30/100 

12. NAPOLI MARCO 70,30/100 

13. TURI GIORGIO 70/100 

14. TONTI GABRIELLA LAURA 70/100 

15. ZECCA VALENTINA 70/100 

16. PORRELLI RICCARDO 70/100 

17. LICCIARDI STANISLAO 70/100 

18. FICCO GIGLIOLA VITTORIA 70/100 

19. CASTRONOVO ALFONSO 70/100 

20. LORUSSO SERENA 70/100 

21. BATTISTA GIOVANNI 70/100 

22. DIFONZO MARIANNA 70/100 

23. PIZZATA ANTONELLA 69,50/100 

24. TOMEI DOMENICO 68,90/100 

25. CARBONE DOMENICO 68/100 

26. LOMONACO GIANLUCA 68/100 

27. PARADISO ROSABIANCA 68/100 

28. ALFIERI TEODORO 68/100 

29. TAVAGLIONE DOMENICO 67,20/100 

30. SALERNO GIUSEPPE 62/100 

31. STORNAIUOLO MARCO 62/100 

32. DE CRESCENZO GIUSEPPE 60/100 

33. PISANO VINCENZO 58/100 

34. ZAPPIA EDUARDO 57/100 

35. ROTOLO FABIO  53,20/100 

 

 

 

ART. 3 

 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei  termini e 

con le modalità indicati  nel  bando di concorso (art. 10 del D.R. n° 4070 del 18.10.2013). 

 

ART. 4 

 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, nell’ordine, dai candidati classificatisi 

successivamente nella predetta graduatoria di merito. 

 



ART. 5 

 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di 

concorso. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, 

l’esclusione dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti. 

 

ART.6 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR Puglia entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla stessa data. 

 

Bari, lì  19/12/2013 

                                                                                   

IL  RETTORE 

     F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Divisione per i Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale e Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria  

 Area Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria - Settore Gestione Scuole di Specializzazione Biomediche e Veterinarie  

                                                          

       



 

 

S C U O L A  D I S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  I N  

T E C N O L O G I A  E  P A T O L O G I A  D E L L E  S P E C I E  

A V I C O L E ,  D E L  C O N I G L I O  E  D E L L A  S E L V A G G I N A  
 

 

 

A V V I S O  

 
 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  3 0  

D E V O N O  E F F E T T U A R E  L ’ I M M A T R I C O L A Z I O N E ,  P E N A  

D E C A D E N Z A ,  D A L  0 2 / 0 1 / 2 0 1 4  A L  1 3 / 0 1 / 2 0 1 4  O R E  

1 2 . 0 0 ,  C O N  L E  M O D A L I T A ’  I N D I C A T E  N E L  B A N D O  

D I  C O N C O R S O  ( A R T .  1 0  D E L  D . R .  N °  4 0 7 0  D E L  

1 8 . 1 0 . 2 0 1 3 )   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Divisione per i Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale e Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria  
 Area Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria 

Settore Gestione Scuole di Specializzazione Mediche - Settore Gestione Scuole di Specializzazione Biomediche e Veterinarie  
Palazzo Ateneo – Piazza Umberto I, n° 1 – 70121 Bari (Italy) - Tel. (+39)0805714543 – (+39)0805714171 - (+39)0805714179  - (+39)0805714170  

 fax (+39)0805714802   

 


